

NAGELLA R. A. MALTA EIRELI - ME

SÃO FÉLIX DO XINGU-PA / AV. RIO XINGU Nº2557
CNPJ:18.833.925/0001-89



Ilmo. senhor
ALEXO SILVA BARROS
Secretaria Executiva Municipal de Educação
PMSFX-PA

Assunto: Resposta ao Ofício nº. 0053/2020/SEMED/LICIT.

Prezado Senhor,

Em resposta ao pedido objeto do ofício nº. 053/2020/SEMED/LICIT, o qual pede que a Secretaria Executiva Municipal de Educação faça adesão parcial a Ata de Registro de Preços nº. 20200192, Pregão Eletrônico nº. 014/2020 – SRP para **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS PARA MOTOCICLETAS ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.** Informamos que na qualidade de beneficiária da Ata de Registro de Preços, aceitamos a ADESÃO da Secretaria Executiva Municipal de Educação de acordo com planilha discriminado anexa ao presente.

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	TIPO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
0125	RELACAO COM RETENTOR	PEÇA	17	R\$ 155,00	R\$ 2.635,00
0121	PNEU TRASEIRO	UNIDADE	40	R\$ 198,00	R\$ 7.920,00
0156	TRAVA DO PIAO	UNIDADE	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
0075	IGNICAO	PEÇA	16	R\$ 60,00	R\$ 960,00
0035	CAPA CORRENTE	UNIDADE	31	R\$ 14,00	R\$ 434,00
0036	CAPA DE CHUVA	UNIDADE	24	R\$ 98,00	R\$ 2.352,00
0152	SETA COMPLETA	UNIDADE	26	R\$ 13,00	R\$ 338,00
0138	RETENTOR DO PIAO	UNIDADE	28	R\$ 9,00	R\$ 252,00
0015	BORRACHA DA BALANÇA	UNIDADE	26	R\$ 25,00	R\$ 650,00
0031	CAMARA DE AR DIANTEIRO	UNIDADE	48	R\$ 29,00	R\$ 1.392,00
0047	CILINDRO P/ BENGALA	UNIDADE	24	R\$ 92,00	R\$ 2.208,00
0083	JOGO DE RAO TRASEIRO NXR	UNIDADE	32	R\$ 55,00	R\$ 1.760,00
0146	ROLAMENTO DIANTEIRO.	UNIDADE	28	R\$ 10,00	R\$ 280,00
0170	VARETA P/ VALVULA	UNIDADE	26	R\$ 17,00	R\$ 442,00
0142	ROLAMENTO DA BALANÇA	PEÇA	26	R\$ 16,00	R\$ 416,00
0131	RETENTOR DE VALVULA.	UNIDADE	21	R\$ 11,00	R\$ 231,00
0041	CARCAÇA INFERIOR ACELERADOR	UNIDADE	28	R\$ 11,00	R\$ 308,00
0077	INTERRUPTOR DE PARTIDA	UNIDADE	21	R\$ 32,00	R\$ 672,00
0085	KIT DE CAMISA PISTAO E ANEIS NXR BROS COMPLETO	UNIDADE	13	R\$ 302,00	R\$ 3.926,00
0103	MESA INFERIOR DA BENGALA NXR BROS	UNIDADE	19	R\$ 120,00	R\$ 2.280,00
0115	PE LATERAL NXR BROS ORIGINAL	UNIDADE	21	R\$ 49,00	R\$ 1.029,00
0129	RELE PARTIDA NXR BROS ORIGINAL	UNIDADE	21	R\$ 46,00	R\$ 966,00
0053	CUBO TRASEIRO.	UNIDADE	26	R\$ 222,00	R\$ 5.772,00

NAGELLA R. A. MALTA EIRELI - ME

SÃO FÉLIX DO XINGU-PA / AV. RIO XINGU Nº2557

CNPJ:18.833.925/0001-89



0002	AMORTECEDOR POP	UNIDADE	4	R\$ 94,00	R\$ 376,00
0004	ARO DIANTEIRO DA POP	UNIDADE	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
0006	ARO TRASEIRO DA POP	UNIDADE	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
0010	BATERIA DA POP	UNIDADE	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
0034	CAMARA DE AR TRASEIRA POP	UNIDADE	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
0061	ELEMENTO FILTRO DE AR POP	UNIDADE	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
0076	IGNIÇÃO POP	UNIDADE	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
0091	LAMPADA SETA POP	UNIDADE	2	R\$ 2,99	R\$ 5,98
0118	PEDAL DE PARTIDA POP	UNIDADE	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
0119	PNEU DIANTEIRO POP	UNIDADE	4	R\$ 93,00	R\$ 372,00
0122	PNEU TRASEIRO POP	UNIDADE	4	R\$ 104,00	R\$ 416,00
0126	RELAÇÃO COM RETENTOR POP	UNIDADE	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
0128	RELE DO PISCA POP	UNIDADE	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
0134	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO POP	UNIDADE	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
0137	RETENTOR DO PEDAL DE PARTIDA POP	UNIDADE	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
0145	ROLAMENTO DIANTEIRO POP	UNIDADE	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
0149	ROLAMENTO TRASEIRO POP	UNIDADE	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
0140	RETROVISOR POP	PAR	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
0144	ROLAMENTO DA DIREÇÃO POP	UNIDADE	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
0153	SETA COMPLETA POP	UNIDADE	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
0148	ROLAMENTO TRASEIRO	UNIDADE	28	R\$ 11,00	R\$ 308,00
0007	ARO TRASEIRO.	UNIDADE	22	R\$ 128,00	R\$ 2.816,00
0016	BRAÇO DE FREIO DIANTEIRO NXR BRÓS.	UNIDADE	34	R\$ 13,00	R\$ 442,00
0017	BRAÇO DE FREIO TRASEIRO NXR BRÓS..	UNIDADE	34	R\$ 12,00	R\$ 408,00
0023	CABO DE VELA NXR BRÓS..	UNIDADE	24	R\$ 5,00	R\$ 120,00
0057	EIXO DO ESPELHO	UNIDADE	34	R\$ 15,00	R\$ 510,00
0062	EMENDA CORRENTE XLR, TIT, NXR BROS	UNIDADE	31	R\$ 6,00	R\$ 186,00
0067	ESTATOR DA NXR BROS	UNIDADE	19	R\$ 155,00	R\$ 2.945,00
0079	JOGO DE ANÉIS NXR BROS	UNIDADE	24	R\$ 68,00	R\$ 1.632,00
0080	JOGO DE JUNTA NXR BROS	UNIDADE	26	R\$ 24,00	R\$ 624,00
0081	JOGO DE JUNTA TIT NXR BROS	UNIDADE	26	R\$ 24,00	R\$ 624,00
0086	LAMERA NXR BROS.	UNIDADE	32	R\$ 21,00	R\$ 672,00
0087	LÂMPADA DA LUZ LANTERNA NXR BROS	UNIDADE	44	R\$ 3,00	R\$ 132,00
0104	MESA SUPERIOR DA BENGALA NXR BROS.	UNIDADE	18	R\$ 115,00	R\$ 2.070,00
0106	MOLA VARETA DE FREIO TRASEIRA NXR BROS.	UNIDADE	31	R\$ 5,00	R\$ 155,00
0116	PÉ LATERAL TIT 2000	UNIDADE	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
0127	RELE DO PISCA NXR BROS	UNIDADE	21	R\$ 21,00	R\$ 441,00
0135	RETENTOR DO EIXO DO PASSADOR DE MARCHA.	UNIDADE	28	R\$ 9,00	R\$ 252,00
0088	LAMPADA DO PISCA NXR BROZ.	UNIDADE	44	R\$ 2,00	R\$ 88,00
0094	LONA DE FREIO TRASEIRO NXR BROZ	UNIDADE	22	R\$ 20,00	R\$ 440,00

NAGELLA R. A. MALTA EIRELI - ME



SÃO FÉLIX DO XINGU-PA / AV. RIO XINGU Nº2557
CNPJ:18.833.925/0001-89

0167	VALVULA ADM NXR BROZ.	UNIDADE	18	R\$ 33,00	R\$ 594,00
0168	VALVULA ESCAP NXR BROZ.	UNIDADE	16	R\$ 33,00	R\$ 528,00
0001	AMORTECEDOR NXR BROS 150	UNIDADE	26	R\$ 485,00	R\$ 12.610,00
0003	ANEL DE ESCAPAMENTO	UNIDADE	46	R\$ 3,00	R\$ 138,00
0005	ARO DIANTEIRO-	UNIDADE	17	R\$ 118,00	R\$ 2.006,00
0013	BOBINA DE FAISCA.	UNIDADE	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00
0027	CABO DO ACELERADOR XTZ.	UNIDADE	32	R\$ 12,00	R\$ 384,00
0019	CABO DE EMBREAGEM / 09 EM DIANTE	UNIDADE	36	R\$ 15,00	R\$ 540,00
0037	CAPA DO BANCO (SOMENTE BANCO COMPLETO)	UNIDADE	26	R\$ 27,00	R\$ 702,00
0039	CARBURADOR COMPLETO NXR 150 2008	UNIDADE	22	R\$ 140,00	R\$ 3.080,00
0040	CARÇAÇA DP PAINEL INFERIOR NXR 150 2009	UNIDADE	26	R\$ 30,00	R\$ 780,00
0029	CABO SUPERIOR ACELERADOR	UNIDADE	28	R\$ 13,00	R\$ 364,00
0043	CARENAGEM LATERAL TANQUE NXR 2009 PRETO	UNIDADE	25	R\$ 95,00	R\$ 2.375,00
0044	CDI NXR 2008	UNIDADE	19	R\$ 147,00	R\$ 2.793,00
0045	CHAPA DE NEUTRO-	UNIDADE	26	R\$ 5,00	R\$ 130,00
0048	COMANDO DE VALVULA COMPLETO-	UNIDADE	26	R\$ 137,00	R\$ 3.562,00
0051	CUBO DE EMBREAGEM NXR 150	UNIDADE	21	R\$ 25,00	R\$ 525,00
0054	DISCO DE EMBREAGEM (HAMP)	UNIDADE	24	R\$ 85,00	R\$ 2.040,00
0055	EIXO DA RODA DIANTEIRA	UNIDADE	26	R\$ 15,00	R\$ 390,00
0056	EIXO DA RODA TRASEIRA	UNIDADE	32	R\$ 20,00	R\$ 640,00
0058	EIXO DO ESPELHO TRASEIRO	UNIDADE	34	R\$ 15,00	R\$ 510,00
0059	EIXO DO PIAO DA NXR ES 2009	UNIDADE	28	R\$ 80,00	R\$ 2.240,00
0060	ELEMENTO DO FILTRO DE AR NXR (SECO)	UNIDADE	32	R\$ 14,00	R\$ 448,00
0063	ESCAPAMENTO DA NXR BROS 2009	UNIDADE	14	R\$ 282,00	R\$ 3.948,00
0064	ESPAÇADOR DO CUBO TRASEIRO	UNIDADE	32	R\$ 24,00	R\$ 768,00
0065	ESPELHO DO CUBO DIANTEIRO	UNIDADE	28	R\$ 142,00	R\$ 3.976,00
0066	ESPELHO DO CUBO TRASEIRO	UNIDADE	28	R\$ 105,00	R\$ 2.940,00
0069	ESTICADOR DA CORRENTE NXR 150 (COMPLETO)	UNIDADE	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
0169	VARÃO DE FREIO TRASEIRO	UNIDADE	24	R\$ 14,00	R\$ 336,00
0070	FIACÃO PRINCIPAL NXR 150 ES 2009	UNIDADE	23	R\$ 292,00	R\$ 6.716,00
0072	GUIA DA CORRENTE (PROTETOR CORRENTE)	UNIDADE	36	R\$ 15,00	R\$ 540,00
0074	GUIDÃO NXR 150	UNIDADE	19	R\$ 45,00	R\$ 855,00
0078	INTERRUPTOR DO NEUTRO NXR 150 2009	UNIDADE	21	R\$ 15,00	R\$ 315,00
0082	JOGO DE RAO DIANTEIRO NXR (FREIO TAMBO)	UNIDADE	32	R\$ 55,00	R\$ 1.760,00
0090	LAMPADA PARA FAROL NXR 2009	UNIDADE	42	R\$ 15,00	R\$ 630,00
0097	LUVA ESQUERDA NXR BROS	UNIDADE	22	R\$ 15,00	R\$ 330,00
0099	MANETE EMBREAGEM NXR BROS ES	UNIDADE	26	R\$ 9,00	R\$ 234,00
0101	MANETE PARA FREIO NXR BROS (FREIO TAMBOR)	UNIDADE	26	R\$ 10,00	R\$ 260,00

NAGELLA R. A. MALTA EIRELI - ME



S O F LIX DO XINGU-PA / AV. RIO XINGU N 2557

CNPJ:18.833.925/0001-89

0105	MOLA DE BENGALA NXR BROS (GRANDE)	UNIDADE	19	R\$ 30,00	R\$ 570,00
0109	MOTOR DE PARTIDA NXR BROS 2009/2010	UNIDADE	11	R\$ 190,00	R\$ 2.090,00
0111	PAINEL COMPLETO DA NXR BROS 2009/2010	UNIDADE	11	R\$ 170,00	R\$ 1.870,00
0112	PARALAMA DIANTEIRO NXR (PRETO) 2009/2010	UNIDADE	16	R\$ 50,00	R\$ 800,00
0113	PARALAMA TRASEIRO NXR BROS (CINZA)	UNIDADE	16	R\$ 46,00	R\$ 736,00
0117	PEDAL DE PARTIDA NXR BROS (SEM BORRACHA)	UNIDADE	15	R\$ 37,00	R\$ 555,00
0114	PASSADOPR DE MARCHA NXR (SEM BORRACHA)	UNIDADE	26	R\$ 22,00	R\$ 572,00
0120	PNEU DIANTEIRO.	UNIDADE	40	R\$ 168,00	R\$ 6.720,00
0123	PRATO DE EMBREAGEM.	UNIDADE	21	R\$ 25,00	R\$ 525,00
0130	RETENTOR DE BENGALA C/ OLEO E SERVI�OS	UNIDADE	22	R\$ 46,00	R\$ 1.012,00
0133	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO.	UNIDADE	27	R\$ 8,00	R\$ 216,00
0132	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	UNIDADE	25	R\$ 10,00	R\$ 250,00
0136	RETENTOR DO PEDAL DE PARTIDA	UNIDADE	28	R\$ 9,00	R\$ 252,00
0143	ROLAMENTO DA CAIXA DE DIRE��O	PAR	22	R\$ 40,00	R\$ 880,00
0147	ROLAMENTO DO VIRABREQUIM (ESQUERDO)	UNIDADE	28	R\$ 47,00	R\$ 1.316,00
0139	RETROVISOR (SEM PORCA)	PAR	18	R\$ 27,00	R\$ 486,00
0154	SUPORTE DE PLACA 2009/2012	UNIDADE	13	R\$ 49,00	R\$ 637,00
0155	SUPORTE DE SETA TRASEIRA	PAR	13	R\$ 22,00	R\$ 286,00
0165	TRUCHO DA BALAN�A	UNIDADE	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
0166	TRUCHO DO CUBO DIANTEIRO 2009/2010	UNIDADE	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
0071	GARUPEIRA PARA NXR BROS	UNIDADE	22	R\$ 75,00	R\$ 1.650,00
0092	LANTERNA TRASEIRA NXR BROS 2009/2012	UNIDADE	39	R\$ 55,00	R\$ 2.145,00
0107	MONICOTO DIREITO NXR BROS	UNIDADE	24	R\$ 13,00	R\$ 312,00
0108	MONICOTO ESQUERDO NXR BROS ES	UNIDADE	24	R\$ 17,00	R\$ 408,00
0026	CABO DO ACELERADOR POP	UNIDADE	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
0020	CABO DE EMBREAGEM POP	UNIDADE	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
0089	LAMPADA FAROL POP	UNIDADE	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
0095	LONA DO FREIO DIANTEIRO POP	UNIDADE	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
0096	LONA DO FREIO TRASEIRO POP	UNIDADE	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
0033	C�MARA DE AR TRASEIRA .	UNIDADE	48	R\$ 30,00	R\$ 1.440,00
0012	BLOCO OPTICO FAROL NXR 150 09/12	UNIDADE	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
0024	CABO DE VELOCIMETRO NXR FREIO TAMBOR	UNIDADE	42	R\$ 15,00	R\$ 630,00
0038	CAPACETE TAMANHOS 58 E 60 -	UNIDADE	22	R\$ 95,00	R\$ 2.090,00
0042	CARENAGEM DO FAROL NXR 150	UNIDADE	28	R\$ 82,00	R\$ 2.296,00
0046	CHAVE DE LUZ NXR 150 ES	UNIDADE	27	R\$ 48,00	R\$ 1.296,00
0052	CUBO DIANTEIRO NXR(FREIO TAMBOR COMPLETO)	UNIDADE	25	R\$ 124,00	R\$ 3.100,00
0102	MANOPLA DO ACELERADOR NXR BR�Z COMPLETA	UNIDADE	32	R\$ 13,33	R\$ 426,56

NAGELLA R. A. MALTA EIRELI - ME



SÃO FÉLIX DO XINGU-PA / AV. RIO XINGU Nº2557

CNPJ:18.833.925/0001-89

0008	BALANCIM NXR 150	UNIDADE	26	R\$ 46,00	R\$ 1.196,00
0009	BATERIA DA NXR 150 ES	UNIDADE	14	R\$ 150,00	R\$ 2.100,00
0011	BIELA DA NXR 125 03/05	UNIDADE	24	R\$ 106,00	R\$ 2.544,00
0018	BUCHA DA NXR(ROLAMENTO AMORTECEDOR)	UNIDADE	34	R\$ 24,00	R\$ 816,00
0025	CABO DO ACELERADOR NXR 150/09 EM DIANTE-	UNIDADE	27	R\$ 13,00	R\$ 351,00
0021	CABO DE FREIO NXR BRÓS-	UNIDADE	34	R\$ 16,00	R\$ 544,00
0049	COPO DE BENGALA NXR 150 ES (DIRETO)	UNIDADE	21	R\$ 145,00	R\$ 3.045,00
0110	ÓLEO LUBRIFICANTE -	LITRO	93	R\$ 14,00	R\$ 1.302,00
0022	CABO DE FREIO POP	UNIDADE	2	R\$ 12,50	R\$ 25,00
0028	CABO DO VELOCIMETRO POP	UNIDADE	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
0032	CÂMARA DE AR DIANTEIRO POP -	UNIDADE	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
0068	ESTATOR POP	UNIDADE	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
0084	KIT CAMISA , PISTÃO E ANÉIS POP	UNIDADE	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
0098	MANETE DE FREIO POP	UNIDADE	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
0100	MANETE EMBREAGEM POP	UNIDADE	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
0014	BOMBA COMBUSTÍVEL NXR BROZ MIX -	UNIDADE	6	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00
0030	CACHIMBO VELA NXR BRÓZ -	UNIDADE	1	R\$ 19,30	R\$ 19,30
0050	CORRENTE COMANDO NXR BRÓZ -	UNIDADE	19	R\$ 53,00	R\$ 1.007,00
0073	GUIA VALVULA BRÓZ -	UNIDADE	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
0171	VELA NXR BRÓZ -	UNIDADE	24	R\$ 26,00	R\$ 624,00
0093	LONA DE FREIO DIANTEIRO NXR BROS -	UNIDADE	22	R\$ 23,00	R\$ 506,00
0141	REVISÃO -	UNIDADE	50	R\$ 66,67	R\$ 3.333,50
0161	TROCA DISCO DE EMBREAGEM -	UNIDADE	40	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00
0163	TROCA RETENTOR DA BENGALA(CILINDRO) -	UNIDADE	80	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00
0124	REATOR SISTEMA ELÉTRICO -	UNIDADE	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
0159	TROCA DA RELAÇÃO -	UNIDADE	35	R\$ 10,00	R\$ 350,00
0160	TROCA DE ROLAMENTO DIREÇÃO -	UNIDADE	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
0164	TROCA ROLAMENTO RODA -	UNIDADE	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
0162	TROCA JOGO RAIO RODA -	UNIDADE	30	R\$ 31,00	R\$ 930,00
0157	TROCA AMORTECEDOR -	UNIDADE	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
0158	TROCA CAPA BANCO -	UNIDADE	25	R\$ 12,00	R\$ 300,00
0151	SERVIÇO MOTOR PARTIDA(PARTE FUMAÇA) -	UNIDADE	25	R\$ 79,00	R\$ 1.975,00
0150	SERVIÇO MOTOR COMPLETO -	UNIDADE	12	R\$ 142,00	R\$ 1.704,00
	TOTAL				R\$ 186.278,34

São Félix do Xingu – PA, 14 de Julho de 2020

Nagella Rubia Aguiar Malta
Nagella R. A. Malta EIRELI
 CNPJ: 18.833.925/0001-89